1

國立成功大學師資培育自我評鑑工作小組第 5 次會議紀錄(通訊會議)
日期時間：112 年 8 月 4~9 日
主  席：召集人-師資培育中心主任 彭淑玲教授
出席人員：師資培育中心楊琬琳副教授、洪素蘋副教授、郭旭展副教授、廖浡淙、甘宜珮、

羅子涵
紀  錄：廖浡淙

壹、上次會議執行報告：請參閱附件 1，p.2。

貳、提案討論
第一案
案由：有關本校修正後師資培育自我評鑑結果報告書，提請審議。
說明：
一、依據高教評鑑中心 112 年 6 月 30 日高評字第 1121000830 號函辦理。
二、已依高教評鑑中心審查意見修正本校師資培育自我評鑑結果報告書，修正後報告書

及修正對照表如附件。
決議：結果報告書第 8頁「表 2-5-1：本校師資培育自我評鑑推動小組成員名單」表格標

題誤繕，修正後通過。

參、臨時動議：無

肆、散會 112 年 8 月 9 日

2

附件 1

111.10.4 師資培育自我評鑑工作小組第 3 次會議決議事項執行情形報告表
 決議事項摘要 執行情形 列管情形
一 案由：請討論實地訪評之改善情形及策

略，提請討論。
決議：照案通過。

提送師資培育自我評鑑推動小

組審議。
解除列管